材试盟字〔2023〕17号

关于发布《无损检测 短棒材点式涡流检测方法》等 5

项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《无损检测 短棒材点式涡流检测方法》等 5 项中国

材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 6月 12日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 00664

—2023
无损检测 短棒材点式涡流检测方法  2023-09-12

2
T/CSTM 00665

—2023

无损检测 金属元件间间隙电磁检测

方法
 2023-09-12

3 T/CSTM 00697

—2023

无损检测 超声检测 井口和采油树

产品堆焊层超声波检测方法
 2023-09-12

4 T/CSTM 00701

—2023

无损检测 超声检测 凹曲面斜入射

试块的制作与检验方法
 2023-09-12

5
T/CSTM 00993

—2023

通信用新材料关键性能批次一致性

评价指南
 2023-09-12